Ofício GP. Nº. 625/2005

Botucatu, 23 de agosto de 2005.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 591/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

Irmã Terezinha Lima Rocha

Diretoria Pedagógica do Colégio Santa Marcelina

Rua Dr. Costa Leite, 548 – CP 251

CEP 18600-010

Botucatu / SP